
• 

MUNICIPALIDAD 
DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 
NOVINCIA NRKWI, N 

DECRETO N0 2242/24 
San Martín de los Ancles, — 23 OCT 2024 

VISTO: 
La necesidad de realizar el transporte de plantines de especies nativas desde 

el Vivero de Pucará del Parque Nacional Lanín, con destino a la forestación de los espacios 
verdes de la ciudad; y 

CONSIDERANDO: 

Que, para su traslado se afectará a la unidad marca Ford Ranger Dominio AB424GA de 
la Dirección de Espacios Verdes dependiente de la Secretaría de Servicios Públicos, el día 
viernes 25, de Octubre de 2024, saliendo a las 9:00 hs y regresando a las 14:00 hs. 

Que, los trabajadores designados para realizar el traslado de plantines son: el Sr. 
Martín Candia Leg. 2129 como chofer de la camioneta Ford Ranger Dominio AB424GA, el Sr. 
Rubén García Leg.2893 de la Dirección de Espacios Verdes y la Téc. Liliana Lozano, encargada 
de Viveros del Parque Nacional Lanín. 

POR ELLO: 

Que, se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1°: DESIGNESE en comisión al Vivero de Pucará del Parque Nacional Lanín a los 
trabajadores de la Dirección de Espacios Verdes: Sr. Martín Candia Leg. 2129 como chofer de la 
camioneta Ford Ranger Dominio AB424GA, el Sr. Rubén García Leg.2893 y a la Téc. Liliana 
Lozano encargada de Viveros del Parque Nacional Lanín, para realizar el traslado de plantines 
nativos con destino a forestaciones de los espacios verdes de la ciudad, el día viernes 25 de 
Octubre de 2024 saliendo a las 9:00 y regresando a las 14:00 hs. 

ARTÍCULO 2°: AFÉCTESE para la mencionada comisión al vehículo municipal camioneta Ford 
Ranger Dominio AB424GA. 

ARTÍCULO 30: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

sb/SSP. 

Téc. Hé urán 
Secretario de S nos Publicos 
Municipa ó d de S.M.A MilyC Matas D, mándei Consoli 

Secretario de Eco mía y Hacienda 
Municipalidad d S. M. Andes 

Dra. Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGA NOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WWWINCUCAIGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 



e 


